
Zarządzenie Nr 2137/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  1 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanym 
zarządzeniem nr 824/Or/08  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 maja 2008 r. 
(tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 1651/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 4 lutego 2010 r.), zwanym dalej Regulaminem wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 43 ust.11 otrzymuje   brzmienie: 
 
„11. W przypadkach, gdy przepisy prawa nakładają obowiązek : 

 
1) konsultacji  projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w przepisach o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie: 

a) kierownik właściwej jednostki organizacyjnej Urzędu lub właściwej gminnej jednostki 
organizacyjnej,  winien załączyć do projektu aktu prawa miejscowego wniosek o 
przeprowadzenie konsultacji w trybie i formie określonych w przepisach szczególnych 
wraz z projektami dokumentów wymaganych do ich przeprowadzenia, 

b) projekt aktu prawa miejscowego i wniosek o przeprowadzenie konsultacji, które uzyskały 
akceptację Prezydenta Miasta, Sekretarz Miasta kieruje do kierownika właściwej  
jednostki organizacyjnej Urzędu lub kierownika właściwej gminnej jednostki 
organizacyjnej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji, celem  podjęcia 
czynności określonych w przepisach szczególnych, do których stosuje się odpowiednio  § 
53 niniejszego regulaminu, 

c) po zakończeniu konsultacji, kierownik właściwej jednostki organizacyjnej Urzędu lub 
właściwej gminnej jednostki organizacyjnej, ponownie przedkłada projekt aktu prawa 
miejscowego wraz ze sporządzoną zgodnie z przepisami  szczególnymi dokumentacją  
przebiegu i wyników konsultacji i projektem stanowiska Prezydenta Miasta wobec 
wyników konsultacji, przedkładanego Radzie Miasta, 

d) jeżeli przepisy szczególne przewidują obowiązek opublikowania dokumentu 
zawierającego informację o wynikach konsultacji oraz stanowisku Prezydenta Miasta 



wobec tych wyników, kierownik właściwej jednostki organizacyjnej Urzędu lub 
właściwej gminnej jednostki organizacyjnej : 
- dołącza  projekt takiego dokumentu  do  przedkładanego projektu  aktu prawa 

miejscowego, 
- zapewnia publikację zaakceptowanego przez Prezydenta Miasta dokumentu 

zawierającego informację o wynikach konsultacji oraz stanowisku Prezydenta Miasta 
wobec tych wyników w wymaganej formie, § 53 niniejszego regulaminu stosuje się 
odpowiednio; 

2) zaopiniowania  projektu aktu prawnego organu gminy przez związki zawodowe lub 
uzgodnienia tego projektu ze związkami zawodowymi, kierownik właściwej jednostki 
organizacyjnej Urzędu lub właściwej gminnej jednostki organizacyjnej, po uzyskaniu 
akceptacji Prezydenta Miasta dla  projektu aktu prawnego,  występuje o wymaganą  opinię 
lub wymagane  uzgodnienie, które dołącza – za pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego 
-  do przedłożonego uprzednio projektu.”  

 
2) tytuł rozdziału XVI otrzymuje brzmienie: 

 
 „ZASADY  UDOSTĘPNIANIA INFORMACJI PUBLICZNEJ NA PODMIOTOWEJ 
STRONIE URZĘDU MIASTA KĘDZIERZYN – KOŹLE W BIULETYNIE 
INFORMACJI PUBLICZNEJ  ORAZ PORTALU INTERNETOWYM GMINY 
KĘDZIERZYN  -KOŹLE”  

 
3) w § 53 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.Informacje publiczne, w tym informacje i dokumenty, których zamieszczenia w 
Biuletynie Informacji Publicznej lub na portalu internetowym Gminy Kędzierzyn-
Koźle wymagają przepisy szczególne albo interes publiczny, zwane dalej 
informacjami publicznymi, przygotowywane są w trybie i na zasadach określonych w 
odrębnych przepisach, przez  właściwych dla przedmiotu informacji publicznej : 
1) Zastępców Prezydenta Miasta; 
2) Sekretarza Miasta; 
3) Skarbnika Miasta; 
4) Kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu; 
5) Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.”  

b) llekroć w ust. 2 i 3 występuje  wyrażenie „projekt informacji publicznej” - 
każdorazowo zastępuje się je  wyrażeniem  „informacja publiczna” w odpowiedniej 
liczbie i  w odpowiednim przypadku gramatycznym. 

 
4) W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn- 

Koźle w części I ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 
„3) Referat Administracyjno-Gospodarczy: 

a) stanowisko kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem Zastępcy kierownika 
Wydziału – 1 etat, 
b) stanowisko  kancelisty w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta – 3 etaty, 
c) stanowisko ds. archiwum i biblioteki Urzędu oraz zaopatrzenia w materiały i 
pomoce biurowe  – 1 etat, 
d) stanowisko ds. obsługi administracyjno-gospodarczej Urzędu Miasta – 1 etat, 



e) stanowisko sekretarki Prezydenta Miasta – 1 etat, 
f) stanowisko sekretarki  Zastępców Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta  – 1 etat, 
g) stanowisko dozorcy – 2 etaty, 
h) stanowisko konserwatora – 1 etat, 
i) stanowisko kierowcy – 1 etat, 
j) stanowisko operatora urządzeń powielających – 1 etat, 
k) stanowisko sprzątaczki – 6 etatów, 
l) stanowisko gońca – 5 etatów.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w  Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


